
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 5 - EDILIZIA E URBANISTICA, PATRIMONIO E DEMANIO  
SEZIONE PATRIMONIO E DEMANIO STATALE E MARITTIMO

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
(Art. 27 dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi)

N. 2012 del 13/07/2020

Oggetto: Incarico professionale di "Redazione della relazione tecnico descrittiva inerente 
l’esatta individuazione catastale di tutte le aree riconducibili all’ex mappale 309 della
Sezione II del Cessato Catasto Rustico di Civitavecchia". CIG Z672D2A80E - 
Liquidazione fattura acconto del 30%.   

IL DIRIGENTE
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n.1500 del 04/06/2020 si è affidato
al Geom. Alessandro Alebardi l’incarico professionale di "Redazione della relazione 
tecnico descrittiva inerente l’esatta individuazione catastale di tutte le aree 
riconducibili all’ex mappale 309 della Sezione II del Cessato Catasto Rustico di 
Civitavecchia"
 
VISTO che nella predetta determinazione è previsto che la liquidazione del compenso
avverrà nella misura del 30 % in acconto contestualmente al conferimento 
dell’incarico e il saldo del rimanente 70%, entro 30 giorni dalla consegna degli 
elaborati peritali previsti per l’attività da svolgere;
 
CONSIDERATO
Che con PEC prot.45253  del 11/06/2020  il Geom. Alessandro Alebardi ha trasmesso
il contratto di incarico debitamente firmato;
 
VISTI
-  la deliberazione di Consiglio Comunale n.38 del 16/06/2020 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022, la Nota di aggiornamento 
al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022 e la Nota Integrativa e 
del Piano degli Indicatori e dei Risultati attesi di Bilancio.
 



-  la Determina Dirigenziale del Comune di Civitavecchia n. 1500 del 04/06/2020 con
la quale si è conferito l’incarico di cui all’oggetto al Geom. Alessandro Alebardi;
 
 
VISTI ALTRESI’

-        L’attestazione di regolarità contributiva rilasciata dall’ Ente di Previdenza per gli 
Addetti e per gli Impiegati in Agricoltura (E.N.P.A.I.A.) rilasciata in data 
11/03/2020;

-        La dichiarazione rilasciata dal professionista ai sensi dell’art.3 della legge 
136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

-        La fattura n. FATTPA 6_20 del 01/07/2020 dell’importo complessivo di euro 
1.493,28 comprensive di cassa ed IVA
 

DETERMINA

1.     di liquidare e pagare la somma di euro 1.493,28 al Geom.Alessandro Alebardi, C.F.
LBRLSN62H02H501E e P.I. 04854041003 con sede in Roma, Via Fracesco Azzurri 
n. 16, a mezzo del seguente IBAN IT25O0200805275000101410245 presso l’Istituto 
UNICREDIT;

2.     dare atto che le somme necessarie sono state impegnate con Determina Dirigenziale
n.1500 del 04/06/2020 al capitolo 262, esercizio 2020, accertamento 1530;

3.     trasmettere il presente atto ai servizi finanziari per i provvedimenti di competenza.

Il Dirigente
   CONTARDI LUCIO / ArubaPEC S.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


	CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
	Città Metropolitana di Roma Capitale


